ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 24.20.04-DP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0002020240423000120

Aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às oito horas e trinta minutos,
reuniram-se o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros
da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 008, a 8m de realizar os procedimentos da Sessão
alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo com o aviso de contratação e seus
respectivos anexos, publicados aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro,
em atendimento às disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 72 Lei nº 14.133, de 1º de abril
de 2021.

Modo de disputa: Com disputa
Objeto: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU DAS ARTES" NO
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

18.826.445/0001-
90

K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA SIM 57.644,62
22/07/2024

18:40:37

46.722.382/0001-
68

ECOMAQ SERVIÇOS LTDA SIM 57.644,62
22/07/2024

21:08:03

24.916.240/0001-
07

RAMALHO SERVICOS E OBRAS EIRELI SIM 59.137,00
24/07/2024

10:37:00

50.904.313/0001-
42

P2J EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 70.976,66
25/07/2024

06:05:02

49.234.807/0001-
88

2M EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 63.793,37
25/07/2024

07:35:38

43.570.564/0001-
72

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA SIM 74.553,70
25/07/2024

09:33:18

05.736.096/0001-
74

JUF-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA SIM 63.024,00
25/07/2024

14:22:25

15.450.902/0001-
05

N E CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI SIM 68.000,00
25/07/2024

15:27:50

22.456.063/0001-
90

BF EMPREENDIMENTOS LTDA SIM 69.173,00
25/07/2024

15:57:44

37.252.677/0001-
27

PIMENTA ENGENHARIA LTDA SIM 0,00
25/07/2024

17:31:37

21.691.178/0001-
04

MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERVICOS
LTDA

SIM 75.000,00
25/07/2024

17:34:25

21.803.450/0001-
92

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI SIM 65.714,86
25/07/2024

17:34:29

29.326.036/0001-
41

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E
SERVICOS EIRELI

NÃO 59.181,00
25/07/2024

19:11:41

10.933.035/0001-
37

ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI SIM 63.793,00
25/07/2024

19:25:02

97.545.946/0001-
75

J 2 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA SIM 61.000,00
25/07/2024

19:27:08

52.805.762/0001-
69

CONCEPT CONSTRUTORA LTDA SIM 64.561,00
25/07/2024

19:41:23

21.403.984/0001-
21

D3 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA SIM 67.390,10
25/07/2024

19:45:33

37.595.013/0001-
60

Concretechni Engenharia LTDA SIM 65.330,00
25/07/2024

19:51:44

48.684.766/0001-
69

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA SIM 72.000,00
26/07/2024

01:58:18

12.233.377/0001-
70

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
LTDA

SIM 55.270,40
26/07/2024

07:03:02

04.854.223/0001-
77

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA SIM 65.330,00
26/07/2024

07:26:17

03.888.573/0001-
91

CONSTRUTORA S SERVICOS & LOCACOES LTDA SIM 57.644,62
26/07/2024

08:20:54

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (R$) DATA/HORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classi8cação dos participantes relativamente aos lances
ofertados.

item 1 - REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU DAS ARTES" NO
MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas
propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo(a) Agente de contratação

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT (R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

52.805.762/0001-
69

CONCEPT
CONSTRUTORA LTDA

SIM SIM 1,0 64.561,00 64.561,00
25/07/2024

19:41:23

Marca: MODELO
Fabricante: MODELO
Modelo/Versão: MODELO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

37.595.013/0001-
60

Concretechni
Engenharia LTDA

NÃO SIM 1,0 65.330,00 65.330,00
25/07/2024

19:51:44

Marca: MODELO
Fabricante: MODELO
Modelo/Versão: MODELO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

04.854.223/0001-
77

ANTONIO FRED DE
SOUSA SILVA

SIM SIM 1,0 65.330,00 65.330,00
26/07/2024

07:26:17

Marca: SERVIÇO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

21.403.984/0001-
21

D3 SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA

SIM SIM 1,0 67.390,10 67.390,10
25/07/2024

19:45:33

Marca: própria
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

10.933.035/0001-
37

ITAPAJE CONSTRUCAO
E SERVICOS EIRELI

NÃO SIM 1,0 63.793,00 63.793,00
25/07/2024

19:25:02

Marca: MODELO
Fabricante: MODELO
Modelo/Versão: MODELO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

97.545.946/0001-
75

J 2 CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

SIM SIM 1,0 61.000,00 61.000,00
25/07/2024

19:27:08

Marca: propria
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

48.684.766/0001-
69

FOCO LOCAÇÃO
AMBIENTAL LTDA

SIM SIM 1,0 72.000,00 72.000,00
26/07/2024

01:58:18

Marca: PRÓPRIO
Fabricante: PRÓPRIO
Modelo/Versão: PRÓPRIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

03.888.573/0001-
91

CONSTRUTORA S
SERVICOS & LOCACOES
LTDA

SIM SIM 1,0 57.644,62 57.644,62
26/07/2024

08:20:54

Marca: PROPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

12.233.377/0001-
70

COLISEU COMERCIO E
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
LTDA

SIM SIM 1,0 55.270,40 55.270,40
26/07/2024

07:03:02

Marca: FORNECIMENTO PRÓPRIO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

29.326.036/0001-
41

M L ENTRETENIMENTOS,
ASSESSORIA E
SERVICOS EIRELI

SIM NÃO 1,0 59.181,00 59.181,00
25/07/2024

19:11:41

Marca: MODELO
Fabricante: MODELO
Modelo/Versão: MODELO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

21.803.450/0001-
92

DM
EMPREENDIMENTOS
EIRELI

SIM SIM 1,0 65.714,86 65.714,86
25/07/2024

17:34:29

Marca: PRÓPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

21.691.178/0001-
04

MOREIRA MESQUITA
ENGENHARIA E
SERVICOS LTDA

NÃO SIM 1,0 75.000,00 75.000,00
25/07/2024

17:34:25

Marca: Serviço
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

22.456.063/0001-
90

BF EMPREENDIMENTOS
LTDA

SIM SIM 1,0 69.173,00 69.173,00
25/07/2024

15:57:44

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

15.450.902/0001-
05

N E CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI

SIM SIM 1,0 68.000,00 68.000,00
25/07/2024

15:27:50

Marca: SERVIÇOS/PROPRIOS
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

05.736.096/0001-
74

JUF-CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

SIM SIM 1,0 63.024,00 63.024,00
25/07/2024

14:22:25

Marca: SERVIÇO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

43.570.564/0001-
72

ALLMAX CONTRUCOES
E SERVICOS LTDA

SIM SIM 1,0 74.553,70 74.553,70
25/07/2024

09:33:18

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT (R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

Marca: PRÓPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

49.234.807/0001-
88

2M
EMPREENDIMENTOS
LTDA

SIM SIM 1,0 63.793,37 63.793,37
25/07/2024

07:35:38

Marca: SERVIÇO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

50.904.313/0001-
42

P2J
EMPREENDIMENTOS
LTDA

SIM SIM 1,0 70.976,66 70.976,66
25/07/2024

06:05:02

Marca: N/M
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

24.916.240/0001-
07

RAMALHO SERVICOS E
OBRAS EIRELI

SIM SIM 1,0 59.137,00 59.137,00
24/07/2024

10:37:00

Marca: Dispensa Eletrônica
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

46.722.382/0001-
68

ECOMAQ SERVIÇOS
LTDA

SIM SIM 1,0 57.644,62 57.644,62
22/07/2024

21:08:03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

18.826.445/0001-
90

K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

SIM SIM 1,0 57.644,62 57.644,62
22/07/2024

18:40:37

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO
"CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

ME/EPP
DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT (R$)
V. TOTAL

(R$)
DATA/HORA

EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) agente de contratação)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Item aberto
26/07/2024

08:35:15

Lance registrado Lance registrado 43.570.564/0001-72 74.053,7000
26/07/2024

09:07:59

Lance registrado Lance registrado 48.684.766/0001-69 60.000,0000
26/07/2024

09:13:13

Lance registrado Lance registrado 21.691.178/0001-04 65.330,5600
26/07/2024

10:35:12

Encerramento Encerrada a fase de lances
26/07/2024

14:35:15

Empate

A licitante K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
18.826.445/0001-90 está empatado com
outros(as) licitante(s) como proposta mais
vantajosa no valor de R$ 57.644,62.

18.826.445/0001-90 57.644,6200
26/07/2024

14:35:16

Empate

A licitante ECOMAQ SERVIÇOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.722.382/0001-68
está empatado com outros(as) licitante(s)
como proposta mais vantajosa no valor de
R$ 57.644,62.

46.722.382/0001-68 57.644,6200
26/07/2024

14:35:16

Empate

A licitante CONSTRUTORA S SERVICOS &
LOCACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
03.888.573/0001-91 está empatado com
outros(as) licitante(s) como proposta mais
vantajosa no valor de R$ 57.644,62.

03.888.573/0001-91 57.644,6200
26/07/2024

14:35:16

Vencedor

De acordo com o artigo 37 do Decreto nº
10.024, o sistema realizou um sorteio
eletrônico para determinar a proposta
vencedora dentro as propostas empatadas.
A licitante ECOMAQ SERVIÇOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 46.722.382/0001-68
foi sorteado como a proposta vencedora
no valor de R$ 57.644,62.

46.722.382/0001-68 57.644,6200
26/07/2024

14:35:17

Empate

A licitante K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
18.826.445/0001-90 está empatado com
outros(as) licitante(s) como proposta mais
vantajosa no valor de R$ 57.644,62.

18.826.445/0001-90 57.644,6200
26/07/2024

14:35:18

Empate

A licitante CONSTRUTORA S SERVICOS &
LOCACOES LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
03.888.573/0001-91 está empatado com
outros(as) licitante(s) como proposta mais
vantajosa no valor de R$ 57.644,62.

03.888.573/0001-91 57.644,6200
26/07/2024

14:35:18

Vencedor

De acordo com o artigo 37 do Decreto nº
10.024, o sistema realizou um sorteio
eletrônico para determinar a proposta
vencedora dentro as propostas empatadas.
A licitante K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
18.826.445/0001-90 foi sorteado como a
proposta vencedora no valor de R$
57.644,62.

18.826.445/0001-90 57.644,6200
26/07/2024

14:35:18

Desclassificação
A licitante COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
12.233.377/0001-70, R$ 55.270,40 foi desclassi8cada. Motivo: a mesma apresentou preço
inexequível conforme artigo 59

26/07/2024
16:40:49

Convocação
Participante K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
18.826.445/0001-90, foi convocada.

26/07/2024
16:40:56

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 18.826.445/0001-90, no valor de R$ 57.644,62 (cinquenta e sete mil,
seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos)

30/07/2024
10:14:25

Habilitado
Habilitada a participante K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 18.826.445/0001-90

30/07/2024
10:19:33

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 18.826.445/0001-90, no valor de R$ 57.644,62 (cinquenta e sete mil,
seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos)

30/07/2024
10:20:01

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

EVENTO OBSERVAÇÃO DATA/HORA

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 18.826.445/0001-90

30/07/2024
10:20:01

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica nº. 24.20.04-DP. Gostaria de agradecer a todos pela
participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.

26/07/2024
08:34:33

Agente BOM DIA SENHORES LICITANTES
26/07/2024

08:35:01

Sistema
O item 1 - REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU
DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. foi iniciada.

26/07/2024
08:35:15

Agente
Senhores licitantes... Vcs podem continuar dentro do tempo estabelicido
ofertando os lances.

26/07/2024
11:07:46

Sistema
O item 1 - REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU
DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. foi finalizada.

26/07/2024
14:35:16

Sistema

Existem participantes empatadas com as propostas mais vantajosas para o item 1 -
REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU DAS ARTES"
NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.. De acordo com o artigo 37 do Decreto nº
10.024, o sistema fará um sorteio eletrônico para determinar a proposta vencedora
dentre as propostas empatadas. O sistema irá fazer o sorteio automaticamente.

26/07/2024
14:35:17

Sistema
O item 1 - REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU
DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. foi finalizada.

26/07/2024
14:35:18

Sistema

Existem participantes empatadas com as propostas mais vantajosas para o item 1 -
REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU DAS ARTES"
NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.. De acordo com o artigo 37 do Decreto nº
10.024, o sistema fará um sorteio eletrônico para determinar a proposta vencedora
dentre as propostas empatadas. O sistema irá fazer o sorteio automaticamente.

26/07/2024
14:35:18

Sistema
O item 1 - REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU
DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. foi finalizada.

26/07/2024
14:35:20

Sistema
O item 1 - REQUALIFICAÇÃO DA SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU
DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. foi finalizada.

26/07/2024
14:35:22

Agente
Participante COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA inscrita no
CNPJ/MF Nº 12.233.377/0001-70 foi desclassificada pelo Agente de contratação.
Motivo: a mesma apresentou preço inexequível conforme artigo 59

26/07/2024
16:40:49

Agente
O(A) Agente de contratação solicita a participante K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 18.826.445/0001-90, a proposta
readequada até a data 26/07/2024 às 19:42.

26/07/2024
16:42:48

K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

Senhora agente de contratação, o horário proposto por V.Sa. de 19:42h ultrapassa
o horário de expediente do órgão da Prefeitura, solicito que seja dado o prazo de
segunda-feira (próximo dia útil) às 9h para envio da proposta adequada, dentro do
horário do expediente da Prefeitura.

26/07/2024
22:53:14

Agente
BOM DIA. CONSIDENRANDO A SOLICITAÇÃO ACIMA . IREI CONCEDER
NOVAMENTE O PRAZO PARA APRESENTAÇÃO, UMA VEZ QUE O HORARIO
ULTRAPASSOU O EXPEDIENTE DO ÓRGÃO

29/07/2024
08:31:46

Agente
O(A) Agente de contratação anulou a proposta readequada da participante K & R
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 18.826.445/0001-90.

29/07/2024
10:55:42

Agente
O(A) Agente de contratação solicita a participante K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 18.826.445/0001-90, a proposta
readequada até a data 29/07/2024 às 13:56.

29/07/2024
10:56:36

K & R CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

A participante K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
18.826.445/0001-90, enviou a proposta readequada.

29/07/2024
12:46:20

Agente

Participante K & R CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
18.826.445/0001-90 foi declarada vencedora do(s) item 1 - REQUALIFICAÇÃO DA
SALA DE CINEMA NO PRÉDIO PÚBLICO "CEU DAS ARTES" NO MUNICÍPIO DE
ITAPIPOCA-CE..

30/07/2024
10:20:01

Encerrada a etapa de envio de lances da sessão pública e veri8cada a conformidade da(s)
proposta(s) classi8cada(s) em primeiro lugar quanto à adequação ao objeto estipulado e à
compatibilidade do preço 8nal em relação ao estimado para a contratação, o(s) participante(s)
melhor(es) classi8cado(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) no(s) respectivo(s) itens/lotes. Foi
divulgado o resultado da sessão pública e nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão
aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e vinte minutos, cuja ata
foi lavrada e vai assinada pelo(a) agente de contratação e demais membros da comissão de

contratação.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Agente de contratação WILSIANE SOARES DE OLIVEIRA MARQUES

ASSINATURAS

		2024-07-30T13:20:25+0000
	Brasil
	wilsiane soares de oliveira marques
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente